[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1049/2018 - 19/03/2018 12:22

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

          Site: www.camaratatui.sp.gov.br
     e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

___________________________________________________________________________

INDICAÇÃO nº

INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, MARIA JOSÉ PINTO VIEIRA DE CAMARGO, a urgente e necessária substituição de lâmpada queimada no poste da Rua Modesto Reali, na altura do número 86, como forma de restaurar a segurança e tranqüilidade do local.
JUSTIFICATIVA

Há uma lâmpada queimada em poste da Rua Modesto Reali, na altura do número 86, e em decorrência desse fato, a iluminação pública da via se encontra bastante prejudicada, trazendo risco a todos os moradores e transeuntes da região.
Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 19 de Março de 2018.
RODOLFO HESSEL FANGANIELLO

Vereador – Líder da Bancada

PSB Tatuí/SP
Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”